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سهم ۵۳ درصدی ایران خودرو در بازار خودروهای سواریپیش بینی هیوندای از کاربردهای هیدروژن تا ۲۰ سال آینده

گروه صنعتی ایران خــودرو علاوه بر تثبیت جایگاه 
خود به عنوان خودروســاز اول کشور و کسب سهم 
۵۳ درصدی در بازار خودروی ســواری، توانســته 
تعداد خودروهای تحویلی به مشتریان را در پنج ماهه 
نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

۱۳ درصد افزایش دهد. 
براساس گزارش عملکرد پنج ماهه امسال گروه صنعتی ایران 
خودرو، میانگین تحویل روزانه محصــولات ایران خودرو ۱۸۰۰ 
دستگاه بوده که با وجود تعطیلات تابستانی و کرونا، این عدد در 

برخی روزها به بالغ بر سه هزار دستگاه نیز رسیده است. 
برمبنای این گزارش، گروه صنعتی ایران خودرو، در پنج ماهه امسال ۱۸۶ هزار و ۶۷۷ دستگاه خودروی سواری به تولید رسانده است. 

این خودروســاز بزرگ کشور، با اتخاذ رویکرد افزایش ســهم برند خود در محصولات تولیدی،  درصدد است تا ضمن ارتقای کیفیت 
محصولات، نسبت به تنوع بخشی به آن و تولید با برند ملی اقدام کند. محصول دناپلاس توربوشارژ اتوماتیک از جمله محصولات پرطرفدار 
و خوش نام ایران خودرو به شمار می رود که توانسته عنوان تنها دارنده پنج ستاره کیفیت در میان خودروهای ساخت داخل را نیز کسب کند. 
همچنین، تولید »تارا« که به تازگی وارد بازار شده از جمله اقدامات مهم این خودروساز در توسعه محصول به شمار می رود. تارا اتوماتیک 

به همراه سایر محصولات بهبود یافته نیز به زودی به سبد محصولات این شرکت اضافه خواهد شد. 
کراس اوور ایران خودرو که نخستین کراس اوور تولید داخل با سطح بالای داخلی سازی است نیز، در حال طی کردن مراحل طراحی بوده 

و پس از رونمایی، پایان سال آینده به مرحله تولید انبوه خواهد رسید.

گروه هیوندای همزمان با هدف گذاری بســیاری از 
کشورها برای رسیدن به سطح کربن خنثی تا اواسط 
قرن جاری، برنامه هایی را برای عرضه فناوری مبتنی بر 
هیدروژن و راهکارهای حرکت پذیری برای حمل و نقل 
و سایر بخشهای صنعتی تا سال ۲۰۴۰ رونمایی کرد. 
ایوســان چانگ، رییس گروه هیوندای در نخستین روز نمایش 
فناوری هیوندای این گروه به سرمایه گذاران اعلام کرد هیوندای 
قصد دارد همه خودروهای جدید شــامل اتوبوسها و کامیونهای 
سنگینی که عرضه می کند تا سال ۲۰۲۸ با باطری یا پیل سوختی 

کار کنند و نخستین خودروساز جهان شود که چنین اقدامی را انجام می دهد. هدف ما معرفی مجموعه گسترده ای از راهکارهای حرکت 
پذیری مبتنی بر هیدروژن تا سال ۲۰۴۰ است که این راهکارها شامل خودروهای سواری، خودروهای ویژه، قطارها، کشتیها و وسایل 
جابجایی هوایی شهری می شود. ما می خواهیم استفاده از پیل سوختی هیدروژنی را در حوزه های مختلف از جمله رباتها و ژنراتورهای 
دوســتدار محیط زیست افزایش دهیم.هیوندای که دومین غول صنعتی بزرگ کره جنوبی اســت، درصدد است تا سال ۲۰۴۰ عرضه 
خودروهایی که از سوختهای فسیلی استفاده می کنند را در بازارهای بزرگ متوقف کند و تا سال ۲۰۴۵ به سطح کربن خنثی دست پیدا کند. 
این شرکت در خودروها و سیستمهای پیل سوختی هیدروژنی سرمایه گذاری کرده و نخستین مدل را در سال ۲۰۱۳ معرفی کرد و نخستین 
خودروسازی بود که سال میلادی گذشته کامیون سنگین هیدروژنی را معرفی کرد.این گروه قصد دارد خودروی سواری پیل سوختی جدید 
خود را در سال ۲۰۲۳ و یک خودروی شاسی بلند بزرگ را در سال ۲۰۲۵ معرفی کند. همچنین قصد دارد تراکتوری را در سال ۲۰۲۳ به 

بازار عرضه کند که در حال حاضر در کالیفرنیا آزمایش می شود. 

»رتبه یک« خدمات پس از فروش صنعت خودروی کشور به ایران خودرو رسید

طبق جدیدترین ارزیابی شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران، شرکت ایساکو 
برای دوازدهمین ســال متوالی صدرنشین حوزه خدمات پس از فروش صنعت 
خودروی کشــور شد و با کسب امتیاز ۸۵.۳ برای نخستین بار، »رتبه یک« این 

حوزه را در هفت مدل از محصولات ایران خودرو به خود اختصاص داد.
شرکت خدمات پس از فروش ایران خودرو، در دوازه سال گذشته همواره توانسته در بین شرکت های 
ارایه دهنده خدمات پس از فروش صنعت خودرو، با کسب بالاترین امتیاز، عنوان برترین شرکت کشور 
را به خود اختصاص دهد، اما در سال جاری بر اساس آخرین بازنگری دستورالعمل شرایط و ضوابط 
خدمات پس از فروش، با جهشی چشمگیر در شاخص رضایت مشتریان موفق شد، علاوه بر کسب »مقام اول«، »رتبه یک« این حوزه را 
نیز به کارنامه افتخارات گروه صنعتی ایران خودرو بیفزاید. از منظر سازمان بازرسی کیفیت و استاندارد ایران برای کسب »رتبه یک« دریافت 
امتیازی بین ۸۵ تا ۱۰۰ در شاخص کل ارزیابی، شرط لازم است و شرکت ایساکو در حالی که طی یازده سال اخیر همواره با کسب امتیازهایی 
بین ۷۰ تا ۸۳.۹، بالاترین امتیاز را بین سایر خودروسازان کشور به دست آورده بود، امسال با کسب امتیاز ۸۵.۳ به عنوان اولین و تنها شرکت 
حوزه خدمات پس از فروش صنعت خودروی کشور به جایگاه »رتبه یک« وارد شد و جایگاه خود را به عنوان برترین شرکت کشور در تمام 

ادوار ارزیابی بازنگری چهارم این حوزه برای دوازدهمین سال متوالی تثبیت کرد. 
در گزارش شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد این نکته لحاظ شده که ایساکو بر اساس دستورالعمل شرایط و ضوابط خدمات پس از فروش 
در امتیاز »شاخص کل«، »نتیجه عملکرد« و »کسب حد نصاب ۷۵ درصد امتیاز ضریب خدمت« در حوزه خدمات رسانی به هفت محصول 

ایران خودرو رتبه یک شده و در سایر تولیدات نیز مقام اول را به دست آورده است.
مدیر عامل ایساکو در این باره گفت: در دو سال  اخیر به دلیل مشکلات ناشی از تحریم های ظالمانه و شیوع ویروس کرونا، از بحرانی ترین 
سا ل های صنعت کشور بوده است، اما ایساکو همچنان با هدف قرار دادن افزایش رضایت مشتریان و تلاش چند برابری با استفاده از فناوری 
روز و بهره مندی از سامانه هایی همچون اصالت قطعه و اپلیکیشن ایساکو همچنان در مسیر موفقیت به راه خود ادامه داد؛ همچنین به 
روزرسانی و افزایش امکانات ارایه خدمات مکان محور و استقبال پیش از پیش هموطنان از این خدمات، پروژه های نگه داری نظام موفقیت 

پایدار، داخلی سازی قطعات خودرو، خودکفایی در تولید ابزار مخصوص و ... باعث بهبود روزافزون ارایه خدمات ایساکو به هموطنان شد.
مهدی مونسان افزود: با شیوع ویروس کرونا شرایط اقتصادی نمایندگی های خدمات پس از فروش ایران خودرو نیز به تبعیت از سایر 
بخش های صنعت و تولید کشــور تحت فشــار قرار گرفت و موانع زیادی در مسیر ارایه خدمات ایجاد شد، اما این مجموعه با وجود این 

مشکلات، همچنان توانست در تمام شاخص های ارزیابی، رشد چشمگیری را شاهد باشد.
وی این موفقیت را حاصل حمایت های مدیر عامل گروه صنعتی ایران خودرو، برنامه ریزی های دقیق ایساکو و کوشش کارکنان و کارگران 
مجموعه و تلاش مضاعف نمایندگی های مجاز دانست و گفت: امیدواریم بتوانیم همچنان کیفیت ارایه خدمات را به شکل مستمر بهبود 

بخشیم و همواره در مسیر افزایش رضایت مشتریان گام برداریم.

ایلان ماسک از تعویق تولید وانت برقی تسلا سایبرتراک خبر داد

وانت های برقی ریوین R۱T، جی ام سی هامر و فورد F-۱۵۰ لایتنینگ به زودی 
راهی بازار خواهند شــد؛ اما ایلان ماسک تأیید کرد که تولید وانت برقی تسلا 

سایبرتراک تا اواخر سال ۲۰۲۲ به تأخیر افتاده است. 
ایلان ماسک تأیید کرد که وانت برقی تسلا سایبرتراک تا اواخر سال ۲۰۲۲ وارد خط تولید نخواهد 
شد. به گزارش Carscoops، هنگامی که سایبرتراک برای اولین بار در نوامبر ۲۰۱۹ رونمایی شد، 
ماسک گفت این پیک آپ برقی در سال ۲۰۲۱ وارد بازار خواهد شد؛ اما خودروساز آمریکایی در جریان 
اعلام نتایج مالی ســه ماهه دوم سال ۲۰۲۱ در ماه آگوست از به تأخیر افتادن برنامه هایش تا سال 
۲۰۲۲ خبر داد.ایلان ماسک تصریح کرد که بار دیگر تولید سایبرتراک تا اواخر سال ۲۰۲۲ به تعویق افتاده است و امکان تولید انبوه آن تا 
اواخر سال ۲۰۲۳ فراهم نخواهد شد. او این خبر را هنگام صحبت عمومی با کارکنان تسلا تأیید کرد. مدیرعامل تسلا زمان خاصی برای 

شروع تولید سایبرتراک مشخص نکرد.

با وجود شرایط سخت تحریمی و کرونایی، 
افزایش تولید و عرضه محصولات سایپا در 
دو سال گذشته به گونه ای بوده که تعداد 
تعهدات معوق این گروه خودروســازی 
به صفر رسیده و ســایپا برای نخستین 
بار در شــرایط تحریمی صنعت خودرو 
کشــور، تلاش می کند در صورت تداوم 
شرایط مناسب فعلی، از شهریور ۱۴۰۰ 
محصولات تولیدی خود را به روز و بدون 

تاخیر به مشتریان تحویل دهد. 
سیدجواد سلیمانی اظهار کرد: با تلاش مهندسان 
و کارگران خطوط تولید ســایپا و همکاری زنجیره 
تامین، تعهدات معوق سایپا در شهریورماه ۱۴۰۰ به 
صفر رسید و تلاش می کنیم در صورت تداوم شرایط 
مناسب فعلی، از این به بعد محصولات تولیدی این 
گــروه را به روز و بدون تاخیر به مشــتریان محترم 

تحویل دهیم.
ســلیمانی گفت: شرایط تولید و به تبع آن تحویل 
خودرو به مشتریان، پس از دور جدید تحریم ها و نیز 
محدودیت های ناشی از کرونا با اختلال جدی مواجه 
شد اما گروه خودروسازی سایپا در عمل تحریم های 
ظالمانــه غرب را در صنعت خودرو بی اثر کرده و در 
تلاش است از ماه جاری شرایط تحویل محصولات 

را به وضعیت سال های پیش از تحریم برگرداند.
مدیرعامل سایپا با بیان اینکه صفر شدن تعهدات 
معوق و تحویل خــودرو در زمان تعیین شــده در 
قراردادهای فروش برای اولین بار در شرایط تحریمی 
صنعت خودرو اتفاق می افتد، افزود: متاسفانه تامین 

مواد اولیه و قطعات مورد نیــاز تولید خودرو پس از 
اعمال تحریم های بیــن المللی با محدودیت هایی 
مواجه شــد که شرایط شیوع ویروس کرونا نیز این 
مشکلات را تشــدید کرد. وی ادامه داد: در نتیجه 
ایــن محدودیت ها، تولید خودرو در مقطعی کاهش 
قابل توجهی داشت که تناسب عرضه و تقاضا را از 
بین برد اما بــا تلاش و خودباوری کارکنان صنعت 
خودرو و همراهی قطعه سازان، روند تولید به وضعیت 
مطلوب بازگشت و اهداف شوم کشورهای متخاصم 
در توقف چرخ های تولید کشور در صنعت راهبردی 

خودروسازی به نتیجه نرسید.
ســلیمانی در ادامه به خروج پراید از خط تولید نیز 
اشــاره کرد و گفت: در سال های گذشته پراید سهم 
قابل توجهی از تیراژ تولید سایپا را به خود اختصاص 
داده بود و انتظار می رفت با توقف تولید آن که یکی  
از برنامه های مهم ما در ارتقاء کیفی محصولات بود، 
تولید گروه سایپا با افت تیراژ محسوسی مواجه شود، 
اما توانستیم در کمتر از دو ماه محصولات جدید را در 
خط تولید جایگزین پراید کنیم و حتی در پایان سال 
۹۹ بدون پراید شاهد افزایش تولید سایپا نسبت به 

سال ۹۸ بودیم.
مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا در بخش دیگری 
از ســخنان خود تصریح کرد: در بهمن ماه ۹۷ و در 
نتیجه سوء مدیریت های گذشته و فشار تحریم ها، 
۵۲۰ هزار تعهد در ســایپا ایجاد شده بود که بیش 
از ۳۰۰ هزار تعهدِ آن، سررســید و معوق شده بود و 
مشتریان در انتظار دریافت خودروهایی بودند که از 

وقت تحویل آن زمان زیادی گذشته بود.

سلیمانی افزود: از همان زمان، با اجرای پروژه ها و 
برنامه های کوتاه مدت و بلندمدت در زمینه های تولید، 
فروش و مالی، روند رو به بهبود در فرآیندهای گروه 
خودروسازی سایپا را آغاز کردیم و در کوتاه ترین زمان 
ممکن و تنها پس از چند ماه، تولید را از حدود ۶۰۰ 

دستگاه به بیش از ۲۰۰۰ دستگاه در روز رساندیم.
وی با بیان اینکه ۳۰۰ هزار تعهد سررســید شده و 
معوق به جا مانده از مدیریت های قبلی، معادل حدود 
۹ ماه تولید خودرو در سایت های تولیدی سایپا بود، 
اظهار کرد: با توجه به نیاز بازار و تلاش ســایپا برای 
عرضه خودرو و جلوگیری از تشدید واسطه گری، به 
صورت همزمان کاهش تدریجی تعهدات معوق نیز در 
دستورکار سایپا قرار گرفت و امروز با افتخار می توانیم 

اعلام کنیم که با وجود مشــکلات متعدد ناشی از 
تحریم و کرونا، تعهدات معوق سایپا به صفر رسیده 
و کل تعهدات نیز از ۵۲۰ هزار دستگاه معادل ۱۵ ماه 
تولید به ۱۷۰ هزار دستگاه که معادل ۵ ماه تولید است 
کاهش یافته و از این به بعد سایپا حداکثر سعی خود 
را خواهد کرد که در صورت تداوم همین روند، هیچ 

خودرویی را با تاخیر تحویل ندهد.
مدیرعامل گروه ســایپا در خصوص خودروهای 
CKD و  برند مشترک نظیر ساندرو و برلیانس و 
... که به دلایل بدعهدی شرکت های خارجی به هیچ 
وجه امکان تولید ندارند و طبق اعلام سازمان های 
ذی ربط، استانداردهای جدید را پاس نکرده و مجوز 
شماره گذاری هم دیگر ندارند نیز گفت: تعداد بسیاری 

از مشــتریان این خودروها با شرکت در طرح های 
تبدیل، حواله های خود را به محصولات جاری تبدیل 

کرده و خودروهای خود را تحویل گرفته اند.
وی در این باره ادامه داد: تعداد محدودی از مشتریان 
محترم هم که تاکنــون  اقدام به تبدیل خودرو خود 
نکرده  اند در صورت اقدام به تبدیل در اســرع وقت 

خودروهای خود را تحویل می گیرند.
ســلیمانی با اشــاره به اینکه طبق ضوابط جاری، 
خودروسازان موظفند یک ماه پس از تاریخ تکمیل 
وجه نسبت به تخصیص شماره بدنه و صدور فاکتور 
فروش اقدام کنند، افزود: مشتریان محترم که تکمیل 
وجه کرده اند در صورت هرگونه تاخیر بیش از مدت 
مذکور، برای کســب اطلاعات از فرآیند و وضعیت 
خو درو خود می توانند با مرکز امور مشتریان سایپا با 
شماره ۰۹۶۵۵۰ تماس بگیرند تا در صورت بروز موارد 
استثناء، موضوع پیگیری و خودرو در روند تخصیص 

و تحویل قرار بگیرد.
وی ادامه داد: همچنین سامانه پرسش و پاسخ به 
ســوالات از طریق سایت اینترنتی شرکت سایپا به 
نشــانی www.saipacorp.com ایجاد شده 
اســت و مشتریان می توانند با ثبت سؤالات خود در 

سامانه مذکور، پاسخ های لازم را دریافت کنند.
مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا در پایان گفت: 
تلاش برای افزایش تولید، اولویت نخست سایپا در 
دو سال گذشته بوده و با توجه به برنامه های اعلام 
شده از سوی وزیر جدید صنعت، معدن و تجارت در 
حوزه صنعت خودرو، افزایش تیراژ تولید و تنوع بخشی 

به سبد محصولات در دستور کار قرار خواهد داشت.

برای اولین بار در شرایط تحریمی صنعت خودرو کشور رخ داد؛

صفر شدن تعهدات معوق سایپا از شهریور ۱۴۰۰ 

 صاحب امتیاز: ابوالفضل شاکری
رییس شورای سیاستگذاری: دکتر مجید رضاییان

مدیرهنری: سمیرا هاشمی
info@emrooz.today :ایمیل روزنامه
www.todayonline.ir :وب گاه روزنامه

لیتو گرافی و  چاپ: ریحان 

نشانی: بلوار نلسون ماندلا، بالاتر از بلوار اسفندیار
  خیابان شهید سرلشگر سلطانی)سایه(، پلاک 6

 طبقه چهارم، واحد 403
تلفن:  88346464  

سازمان شهرستان ها : 88263696
توزیع: رسانه گستر کیهان

 0008219830016 DT3  : آگهی فراخوان مناقصه عمومی شماره

2287

شــرکت ملــی مناطــق نفتخیــز جنــوب در نظــر دارد کالای مــورد نیــاز خــود را مطابــق جــدول زیــر از طریــق برگــزاری مناقصــه ی عمومــی از میــان تولیــد کننــدگان 
دارای تاییدیــه پژوهشــگاه صنعــت نفــت تامیــن نماید.

شماره تقاضاتعدادموضوع مناقصهشماره قلم

9830016-21-77008 کیسههایدنس01

 لــذا کلیــه شــرکت هایــی کــه  فعالیــت آنهــا مرتبــط بــا شــرح کالای مــورد درخواســت مــی باشــد مــی بایســت ظــرف مــدت 14 روز از تاریــخ درج آگهــی فراخــوان  بــا مراجعــه بــه  ســایت 
اینترنتــی ذیــل الذکــر ، نســبت بــه  اســتخراج و تکمیــل »فــرم تعهــد نامــه ارائــه کالا مطابــق بــا اســتاندارد هــای شــرکت ملــی مناطــق نفتخیــز جنــوب « و ارســال آن بــه همــراه مــدارک و 
مســتندات لازم منطبــق بــا مــوارد منــدرج در جــدول ارزیابــی کیفــی )بــرای معامــات کمتــر از بیســت برابــر نصــاب معامــات متوســط( بــه آدرس پســتی منــدرج در فراخــوان اقــدام نماینــد.

WWW.NISOC.IR       →       فرم پرسش نامه ارزیابی     →         مدیریت تدارکات و امورکالا     →     مزایده و مناقصه      →      کسب و کار
کسب  حداقل  نمره 60  در ارزیابی کیفی جهت تحویل اسناد مناقصه به فروشندگان/سازندگان الزامی است.

ضمنا مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1/654/537/500 ریال می باشند.
آدرس پســتی : اهــواز – کــوی فدائیــان اســام )نیوســاید(- خیابــان شــهریور – مجتمــع تــدارکات و امــور کالا –   ســاختمان 102- اداره تــدارکات خریــد کالای داخلــی – واحــد خریــد هــای 

عمومــی اتــاق 9  کــد پســتی 54579-61138   تلفــن: 061-341-24673
درگاه های اینترنتی مرتبط جهت رویت و مطالعه شرایط مناقصه و سایر مشخصات فنی و مقادیر کالا:

      WWW.SHANA.IR  /   WWW.NISOC.IR / WWW. IETS.MPORG.IR 
آدرس اینترنتــی جهــت دسترســی بــه اســناد و مــدارک مناقصــه ،آخریــن مهلــت تحویــل پــاکات بــه کمیســیون مناقصــات شــرکت ملــی مناطــق نفتخیــز جنــوب و همچنیــن تاریــخ گشــایش 

پــاکات فنــی ، متعاقبــا بــه مناقصــه گرانــی کــه صاحیــت دریافــت اســناد و مــدارک مناقصــه را احــراز نمــوده اند،بــه صــورت مکتــوب اعــام خواهــد گردیــد.
شناسه: 1183746

روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوبنوبت اول : 1400/06/14 نوبت دوم : 1400/06/17 

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی )یک مرحله ای(
مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران

موضوع مناقصه: انتخاب پیمانکار جهت اجرای طرح سیم به کابل خودنگهدار به شرح جدول زیر مباشد:

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند مبلغ پایه به ریالشرح مناقصهشماره مناقصهردیف
ارجاع کار( به ریال

11/311/872/899890/594/000اجرای طرح تعویض سیم به کابل خودنگهدار بخش مرکزی رامسر 11400/154-13

8/395/054/911744/753/000اجرای طرح تعویض سیم به کابل خودنگهدار بخش مرکزی عباس آباد21400/154-14

13/095/706/557979/786/000اجرای طرح تعویض سیم به کابل خودنگهدار بخش مرکزی چالوس31400/154-15

5/775/046/419577/505/000اجرای طرح تعویض سیم به کابل خودنگهدار بخش مرز آباد41400/154-16

16/057/210/1501/127/861/000اجرای طرح تعویض سیم به کابل خودنگهدار بخش مرکزی نوشهر51400/154-17

10/947/909/100872/396/000اجرای طرح تعویض سیم به کابل خودنگهدار بخش مرکزی نور61400/154-18

8/028/605/075726/431/000اجرای طرح تعویض سیم به کابل خودنگهدار بخش مرکزی محمود آباد71400/154-19

مهلت خرید و نحوه دریافت اسناد مناقصه:
داوطلبان می توانند از روز سه شنبه مورخ 1400/06/16 لغایت روز یکشنبه مورخ 1400/06/21 به منظور دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

مبلغ خرید اسناد مناقصه:
مبـلغ 545/000 ریال بابت خرید اسناد به حساب سپهر)شماره 0101853765005( بانك صادرات )کد2008(

نوع تضمین شرکت در مناقصه)فرآیند ارجاع کار( به شرح زیر مي باشد:
- ضمانت نامه بانکي حداقل با اعتبار سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه دیگر

-  اصل فیش واریز وجه به حساب جام  به شماره 16720405/50 بانك ملت شعبه مرکزي چالوس 
- ضمانتنامه صادره توسط موسسات بیمه گر داراي مجوز لازم براي فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوي بیمه مرکزي ایران

- کسر از محل مطالبات به صورت سند حسابداري از محل مطالبات قطعي تایید شده از سوي امور مالي 
- چك تضمین شده بانکي )چك شخصي مورد قبول نمي باشد(

تاریخ بارگزاری پاکات مناقصه :
روز پنج شنبه )ساعت 14:00( مورخ 1400/07/01

تاریخ گشایش پاکات مناقصه:
زمان بازگشایي ساعت 10:00 روز شنبه مورخ 1400/07/03 در محل ستاد شرکت دفتر معاون مالي و پشتیباني

سایر شرایط:
- هزینه آگهي هر دو نوبت برعهده دستگاه مناقصه گزار مي باشد.

- به پیشنهادهاي فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل می شود، ترتیب اثر داده نمی شود.
-  اعتبار موضوع مناقصه از منابع داخلی شرکت می باشد.

- حضور یك نفر از طرف مناقصه گران  با ارائه معرفي نامه کتبي در جلسه گشایش پاکات آزاد مي باشد.
- سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. 

چاپ نوبت اول: روز سه شنبه مورخ 1400/06/16        چاپ نوبت دوم روز چهارشنبه: 1400/06/17
شناسه آگهی:1185593

2353

نوبت دوم

روابط عمومي شرکت توزیع نيروي برق غرب مازندران

شرکت توزیع نیروی برق 
غرب مازندران

وزارت نیرو

 0008210030261DT1 : آگهی فراخوان مناقصه عمومی شماره

2358

شــرکت ملــی مناطــق نفتخیــز جنــوب در نظــر دارد کالای مــورد نیــاز خــود را مطابــق جــدول زیــر از طریــق برگــزاری مناقصــه ی عمومــی از میــان تولیــد 
کننــدگان دارای تاییدیــه پژوهشــگاه صنعــت نفــت تامیــن نمایــد.

شماره تقاضاتعدادموضوع مناقصهشماره قلم

0030261-21-13008 بشکهپایپ لاکس01

 لــذا کلیــه شــرکت هایــی کــه  فعالیــت آنهــا مرتبــط بــا شــرح کالای مــورد درخواســت مــی باشــد مــی بایســت ظــرف مــدت 14 روز از تاریــخ درج آگهــی فراخــوان  بــا مراجعــه بــه  ســایت 
اینترنتــی ذیــل الذکــر ، نســبت بــه  اســتخراج و تکمیــل »فــرم تعهــد نامــه ارائــه کالا مطابــق بــا اســتاندارد هــای شــرکت ملــی مناطــق نفتخیــز جنــوب « و ارســال آن بــه همــراه مــدارک و 
مســتندات لازم منطبــق بــا مــوارد منــدرج در جــدول ارزیابــی کیفــی )بــرای معامــات کمتــر از بیســت برابــر نصــاب معامــات متوســط( بــه آدرس پســتی منــدرج در فراخــوان اقــدام نماینــد.

WWW.NISOC.IR        →         فرم پرسش نامه ارزیابی     →         مدیریت تدارکات و امورکالا    →      مزایده و مناقصه       →     کسب و کار
کسب  حداقل  نمره 60  در ارزیابی کیفی جهت تحویل اسناد مناقصه به فروشندگان/سازندگان الزامی است.

ضمنا مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 350/000/000 ریال می باشند.
آدرس پســتی : اهــواز – کــوی فدائیــان اســام )نیوســاید(- خیابــان شــهریور – مجتمــع تــدارکات و امــور کالا –   ســاختمان 102- اداره تــدارکات خریــد کالای داخلــی – واحــد خریــد 

هــای عمومــی اتــاق 9  کــد پســتی 54579-61138   تلفــن: 061-341-24625
درگاه های اینترنتی مرتبط جهت رویت و مطالعه شرایط مناقصه و سایر مشخصات فنی و مقادیر کالا:

     WWW.SHANA.IR  /  WWW.NISOC.IR  /   WWW. IETS.MPORG.IR
آدرس اینترنتــی جهــت دسترســی بــه اســناد و مــدارک مناقصــه ،آخریــن مهلــت تحویــل پــاکات بــه کمیســیون مناقصــات شــرکت ملــی مناطــق نفتخیــز جنــوب و همچنیــن تاریــخ 

گشــایش پــاکات فنــی ، متعاقبــا بــه مناقصــه گرانــی کــه صاحیــت دریافــت اســناد و مــدارک مناقصــه را احــراز نمــوده اند،بــه صــورت مکتــوب اعــام خواهــد گردیــد.
شناسه: 1186155 

نوبت اول

روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

کانسپت مرسدس مایباخ EQS رونمایی شد 
EQS کانســپت جدید مرسدس مایباخ در نمایشگاه 

اتومبیل IAA در مونیخ آلمان به نمایش در آمد. 
نمایشــگاه اتومبیل IAA در مونیخ آلمان برگزار شد و بسیاری از 
کارخانه های خودروسازی خودروهای جدید خود را به نمایش گذاشتند. 
یکی از این خودروهایی که در این نمایشگاه دیده شد خودرو مفهومی 
EQS از مرسدس مایباخ است.آنطور که مرسدس اعلام کرده این 
خودرو قرار است به زودی به تولید برسد و این خبر برای کسانی که 

دوست دارند این کراس اوور برقی را با تمام تجملاتش داشته باشند، 
بسیار خوشایند است. متاسفانه از تاریخ عرضه خبری نیست اما آنطور 
که این خودروســاز اعلام کرده، قرار است این کراس اوور برقی پس 
از تولید شاسی بلند مرســدس بنز EQS، که در سال ۲۰۲۲ تولید 

می شود، به بازار راه پیدا کند.
مرسدس مایباخ EQS را می توان یک خودروی مفهومی شاسی 
بلندی دانســت که بر اساس پلت فرم تمام الکتریکی EVA۲، که 

با EQS و EQE مشترک است، ساخته شده است. همچنین به 
جرات می توان گفت که EQS خودرویی اســت که در آینده برای 
مایباخ بســیار خوب است. در حقیقت، شاسی بلند EQS که پیش 

نمایش شده از سایر خودروهای مرسدس پیشرفته تر خواهد بود.
 ،iX این کراس اوور خاص از مرســدس رقیبانی همچون بی ام و 
تسلا مدل X و دیگر SUVهای برقی کاملا برقی خواهد داشت. 
نکته حائز اهمیت این است که EQS فقط با موتور  الکتریکی عرضه 

می شــود و این توانایی را دارد که هم قدرت و هم کششــی را که 
خریداران مدل های GLE و GLS فعلی انتظار دارند، فراهم کند. 

این کراس اوور چمشــگیر از مرسدس می تواند تا ۵۹۵ کیلومتر در 
ســاعت را که در چرخه WLTP اروپایی به دســت آمده است را 
پیمایش کند. طراحی مدرن، دستیگره درب های تطبیقی که هنگام 
نزدیک شدن کاربر فعال می شود، سیستم بازشونده اتوماتیک درب 

برای راننده و ... از جمله امکانات خاص این کراس اوور شیک است. 
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